



Ldz. 1955./2021

Olsztyn, dnia 23 11.2021 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI nr 2

Dotyczy: postępowania nr 339/2021/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pt.: „Dostawa sprzętu laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1: Dotyczy Części nr 2 oraz 6:

W związku z obecną sytuacją epidemiczną Wykonawca obserwuje znacznie zwiększone zapotrzebowanie na produkty, co spowodowane jest wzmożonymi pracami laboratoryjnymi w czasie pandemii i prowadzi do wydłużenia terminów dostaw.

Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 2 nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Natomiast, w zakresie Części nr 6 wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 30 dni.

W związku z powyższym, zmienia się brzmienie:

1. Rozdziału IV pkt. 1 SWZ:

„1. Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie **18 dni kalendarzowych** od dnia zawarcia umowy - dla Części 2-8, oraz w terminie **56 dni kalendarzowych** od dnia zawarcia umowy - dla Części 1.”.

który otrzymuje brzmienie:

„1. Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie **18 dni kalendarzowych** od dnia zawarcia umowy - dla Części 2-5 oraz 7-8, w terminie **30 dni kalendarzowych** od dnia zawarcia umowy - dla Części 6, oraz w terminie **56 dni kalendarzowych** od dnia zawarcia umowy - dla Części 1.”.

2. Rozdziału XV pkt. 2 SWZ w zakresie kryterium II „Termin dostawy”:

„Dla Części 2-8:

Maksymalną liczbę punktów tj. 40 otrzyma Wykonawca, który zaproponuje najkrótszy możliwy czas realizacji zamówienia, natomiast pozostali Wykonawcy otrzymają odpowiednio mniejszą liczbę punktów.

Wykonawcy, którzy zgodnie ze swoją wiedzą i doświadczeniem, są w stanie wykonać przedmiotowe zamówienie w terminie krótszym niż **18 dni**, mogą zaproponować następujące terminy dostawy, którym Zamawiający przyporządkował odpowiednią punktację w ramach kryterium 40% Termin dostawy:

14 dni od dnia zawarcia umowy – 40 pkt.;

16 dni od dnia zawarcia umowy – 20 pkt.;

18 dni od dnia zawarcia umowy – 0 pkt.



Dział Zamówień Publicznych

Dla Części 1:

Maksymalną liczbę punktów tj. 40 otrzyma Wykonawca, który zaproponuje najkrótszy możliwy czas realizacji zamówienia, natomiast pozostali Wykonawcy otrzymają odpowiednio mniejszą liczbę punktów.

Wykonawcy, którzy zgodnie ze swoją wiedzą i doświadczeniem, są w stanie wykonać przedmiotowe zamówienie w terminie krótszym niż **56 dni**, mogą zaproponować następujące terminy dostawy, którym Zamawiający przyporządkował odpowiednią punktację w ramach kryterium 40% Termin dostawy:

52 dni od dnia zawarcia umowy – 40 pkt.;

54 dni od dnia zawarcia umowy – 20 pkt.;

56 dni od dnia zawarcia umowy – 0 pkt.”.

który otrzymuje brzmienie:

„Dla Części 2-5 oraz 7-8:

Maksymalną liczbę punktów tj. 40 otrzyma Wykonawca, który zaproponuje najkrótszy możliwy czas realizacji zamówienia, natomiast pozostali Wykonawcy otrzymają odpowiednio mniejszą liczbę punktów.

Wykonawcy, którzy zgodnie ze swoją wiedzą i doświadczeniem, są w stanie wykonać przedmiotowe zamówienie w terminie krótszym niż **18 dni**, mogą zaproponować następujące terminy dostawy, którym Zamawiający przyporządkował odpowiednią punktację w ramach kryterium 40% Termin dostawy:

14 dni od dnia zawarcia umowy – 40 pkt.;

16 dni od dnia zawarcia umowy – 20 pkt.;

18 dni od dnia zawarcia umowy – 0 pkt.

Dla Części 6:

Maksymalną liczbę punktów tj. 40 otrzyma Wykonawca, który zaproponuje najkrótszy możliwy czas realizacji zamówienia, natomiast pozostali Wykonawcy otrzymają odpowiednio mniejszą liczbę punktów.

Wykonawcy, którzy zgodnie ze swoją wiedzą i doświadczeniem, są w stanie wykonać przedmiotowe zamówienie w terminie krótszym niż **30 dni**, mogą zaproponować następujące terminy dostawy, którym Zamawiający przyporządkował odpowiednią punktację w ramach kryterium 40% Termin dostawy:

26 dni od dnia zawarcia umowy – 40 pkt.;

28 dni od dnia zawarcia umowy – 20 pkt.;

30 dni od dnia zawarcia umowy – 0 pkt.

Dla Części 1:

Maksymalną liczbę punktów tj. 40 otrzyma Wykonawca, który zaproponuje najkrótszy możliwy czas realizacji zamówienia, natomiast pozostali Wykonawcy otrzymają odpowiednio mniejszą liczbę punktów.

Wykonawcy, którzy zgodnie ze swoją wiedzą i doświadczeniem, są w stanie wykonać przedmiotowe zamówienie w terminie krótszym niż **56 dni**, mogą zaproponować następujące terminy dostawy, którym Zamawiający przyporządkował odpowiednią punktację w ramach kryterium 40% Termin dostawy:

52 dni od dnia zawarcia umowy – 40 pkt.;

54 dni od dnia zawarcia umowy – 20 pkt.;

56 dni od dnia zawarcia umowy – 0 pkt.”.



Dział Zamówień Publicznych

Pytanie nr 2: Dotyczy Części nr 2 oraz 6:

Siedziba producenta produktów, które zamierza zaproponować Wykonawca, znajduje się w Niemczech.

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych z tytułu opóźnienia w dostawie za każdy dzień opóźnienia do kwoty 0,2%? Obecna sytuacja epidemiczna, oraz fakt, że magazyny producenta oferowanych produktów znajdują się w zagranicą, może skutkować opóźnieniami w dostawie, będącymi wynikiem wzmożonego zapotrzebowania na produkty laboratoryjne do diagnostyki covidowej.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 2 oraz 6 nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Z poważaniem


KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Karolina Kostrzewa

STARSZY REFERENT


mgr Karolina Kostrzewa